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Edirne Bulgarlara pahalı geldi

Yeniden Refah idam cezası istiyor

Türkiye, tarihin en sert 
ekonomik krizlerinden birini 
yaşıyor. Ekonomistler, krizin 
etkilerinin 2026’yı bulacağını 
söylüyor. 

Kriz, iğneden ipliğe kadar 
birçok şeyin fiyatını yüzde 
1000 seviyesinde artırmış du-
rumda. Bu da haliyle, alım gü-
cü zayıf olan yurttaşlarımızı et-
kilemekte. Bu krizi en yoğun 
şekilde hisseden kesimlerden 
biri de hiç şüphesiz üniversite 
öğrencileri. 

Ellerindeki parayı idareli 
kullanmaya çalışan aileler de 
zor durumda. Hatta, çocukla-
rını il dışına “buruk” bir şekil-
de gönderiyorlar. Bunun en 
somut örneklerinden birini 
Edirne Yenigün’ün deneyimli 
muhabiri Ergin Yıldız’ın “Öğ-
renciye ev tutmak hayal” baş-
lıklı haberinde görmek müm-
kün. Yıldız’ın, üniversite oku-
mak için Edirne’ye gelen öğ-
rencinin sözlerini okuyunca 
hayıflanmamak elde değil:  

“Kiralar 10-15 bin TL’den 
başlıyor, baya pahalı. Öğren-
ciler toplu şekilde eve çıkarsa 
ancak uygun olabilir. Tek kişi 
çıkmak çok zor. 2-3’ncü sınıfta 
toplu öğrencilerle eve çıkmayı 
planlıyorum ama fiyatlar dü-
şerse. Şu an 5-6 kişinin aynı 
evi tutması gerekiyor, başka 
türlü imkân yok.” 

“Ailem aylık 5 bin lira 
gönderiyor” 

“İstanbul’a göre biraz pa-
halı, öğrenci olarak burada 
kalmak zor. Eşyalı evler daha 
da pahalı. Eşyasız evde kala-
mayacağımız için eşyalı evleri 
kiralayamıyoruz. Bir arkadaşla 
ev tutmak zorundayız ama ilk 
yılımız olduğu için zorlanıyo-
ruz, şimdilik yurtta kalıyoruz. 
Ailem aylık 5 bin lira gönderi-
yor, bu sadece yurtta kaldığım 
için yetiyor. Evde kalsam mas-
raflar daha da artar.” 

“Yurtta kalmaya mec-
buruz” 

” Buraya öğrenci olarak il 
dışından geldik, başlangıçta 
arkadaşlarla ev tutmayı dü-
şündük, ancak kiralar çok pa-
halı olduğu için bu mümkün 
olmadı. Yurtta kalmak zorun-
da kaldık ve yurdumuz fakül-
teye çok uzak. Her gün git gel 
yapmak zorundayız. Ev fiyat-
ları tutulacak gibi değil, yurtta 

kalmaya mecburuz.” 
Edirne Belediyesi’nin 

çözüm üretmesi lazım 
Edirne’nin eski belediye 

başkanlarından Recep Gür-
kan döneminde öğrencilerin 
hayatını olumlu manada etki-
leyecek bir proje, bir çalışma 
görememiştik. Hatta, 31 Mart 
seçimlerinde CHP’nin yıllar 
sonra birinci parti haline geti-
ren unsurlardan birisi de İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi, 
Ankara Büyükşehir Belediyesi 
ve benim de memleketim olan 
Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nde öğrencilerin hayatına 
dokunan projelere imza atmış 
olmasıydı. Kent Lokantaları, 
öğrencilerin uygun fiyata ko-
naklayacağı belediye yurtları, 
kente gelen öğrencilere burs 
imkanı gibi birçok başarılı pro-
jelere imza atmışlardı. 

Mersin’in vizyoner beledi-
ye başkanı Vahap Seçer, öğ-
rencilerin piyasanın yarı fiyatı-
na seyahat edebilmelerine, 
çamaşırlarını uygun fiyata yı-
kayabileceği çamaşır kafeler, 
kente gelen öğrencilere burs 
imkânı, uygun fiyata yemek 
verilmesi gibi olanaklar sağla-
yarak şehri gerçek manada 
“öğrenci şehri” yapmayı ba-
şardı. 

Edirne’nin gerçek manada 
“öğrenci şehri” olduğunu ka-
nıtlaması lazım. Her sene ya-
yımlanan öğrenci dostu şehir-
ler sıralamasında en üst yerler-
de geliyor ama öğrencinin yu-
karıda saydığım örnekler kap-
samında düşündüğümüzde 
hiç de öğrenci şehri değil. Öğ-
rencilerin konaklamaları dahi 
hayal iken, bu kriz ortamında 
Edirne Belediyesi’nin bu kap-
samda adımlar atması elzem-
dir. Bu bir kamusal sorumlu-
luktur.  

Siyasilerin “hallederiz, ya-
parız” sözlerine öğrencileri 
karnı tok. Sandıkta hesap so-
rar, icraat zamanı. 

Öğrenciler ‘hallederiz’i kabul etmez

Edirne’de esnaflar kur farkına 
rağmen Bulgar turistlerin pahalılık 
nedeniyle çok fazla alışveriş yap-
madığını söyledi. Esnaf Birkan Ma-
kas, “Eskiye nazaran fiyat artışı çok 
oldu. Kendi esnafımız da fırsatçılık 
yaptı. 3 kuruşluk malı 5 kuruşa sat-
maya çalıştı. Yerli halkın yüzüne hiç 
bakmadı. Şu anda söylediğimiz fi-
yatlar Bulgarlara da pahalı gelme-
ye başladı” dedi. 

Yaz döneminde sınır kapıların-
daki gurbetçi yoğunluğu nedeniyle 
Edirne’ye alışveriş yapmaya gelmeyen Bul-
gar turistler, az da olsa geçtiğimiz Cumartesi 
günü alışveriş için kente geldi. 
Bulgaristan para birimi Levanın 
Türk lirası karşısında 19,50 TL ol-
masına rağmen Edirne’deki bazı 
esnaflar ürün fiyatlarının Bulgarla-
ra pahalı gelmeye başladığını, al-
mak istemediklerini söyledi.  

“Kendi esnafımız da fırsat-
çılık yaptı”  

Esnaf Birkan Makas, şunları 
kaydetti: 

 “Eskiye nazaran daha az geli-
yorlar ama ekmeğimizi alıyoruz. 
Yerli halka göre daha çok alışveriş 
alıyorlar. Paraları değerli olduğu için biraz 
daha iyi. Yazı çok az geldiler. Yazın Almancı 
sezonunda gelmiyorlar. Eskiye nazaran fiyat 
artışı çok oldu. Kendi esnafımız da fırsatçılık 
yaptı. 3 kuruşluk malı 5 kuruşa satmaya ça-
lıştı. Yerli halkın yüzüne hiç bakmadı. Şu an-
da söylediğimiz fiyatlar Bulgarlara da pahalı 
gelmeye başladı. Bu mont burada 30 Levay-
sa Bulgaristan’da da 30 leva, ‘buradan taşı-

manın anlamı kalmadı’ diyor.” 
“Eskisi gibi alışveriş yapmıyorlar” 
Esnaf Muhammed Özen de, şunları söyle-

di: 
“Sezonumuz yeni başladı. Gelmeye yeni 

başladılar. Uzun süredir gelmiyorlardı. Eylül, 
Ekim, Kasım, Aralık, Ocak, öyle gidecek. Fi-
yatlar biraz yüksek geliyor. Önceden fiyatlar-
da artış yoktu şimdi fiyatlarda artış olduğu 
için Edirne’ye çok yoğun müşteri gelmiyor. 
Genellikle İstanbul, Kırklareli’ne gidiyorlar. 
Eskisi gibi alışveriş yapmıyorlar”  

Haber Ergin Yıldız 

Yeniden Refah Partisi Edirne İl Başkanı Hakan Çalışkan, idam cezasının geri getirilmesi için 
Edirne genelinde bir imza kampanyası başlattıklarını duyurdu. Çalışkan, Saraçlar Caddesi'nde aç-
tıkları stantta imza topladıklarını belirtti. 

Çalışkan, kampanyanın 
amacını şu sözlerle ifade etti:  

"Yeniden Refah Partisi Edir-
ne İl Başkanlığı olarak, son ya-
şanan olaylar nedeniyle idam 
cezasının Edirne ve Türkiye 
gündeminde yeniden yer alma-
sını ve bu konuda farkındalık 
oluşturmayı hedefliyoruz. Genel 
Başkanımız Dr. Fatih Erbakan'ın 
da söylediği gibi, parti olarak 
idam cezasının TBMM'ye gelme-
si durumunda destek vereceğiz. 
Özellikle bebek ve çocuk katille-
ri, tecavüzcüler ve vatan hainle-
ri için caydırıcı bir önlem olması 
açısından idam cezasının geri 
getirilmesini istiyoruz."  

Haber Merkezi Yazýþma Adresleri: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57
Baský: Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Eski İtfaiye Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 150 TL. 

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.
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Ahilik haftası, Ahilik kültü-

rünü ve değerlerini tanıtmak 
amacıyla her yıl Eylül ayının 
3. Pazartesi günü başlayan 
ve                    7 gün süren 
bir kutlama etkinliğidir. 

Bu yıl 37'nci Ahilik Hafta-
sı, Edirne Valiliği ve Edirne 
Esnaf ve Sanatkârları Odaları 
işbirliği ile 23-29 Eylül 2024 
tarihleri arasında düzenlene-
cek etkinliklerle kutlanacağı 
geçtiğimiz hafta yerel basında 
yer almıştı.   

 Peki, nedir Ahi ve Ahi-
lik? 

Ahi, “eli açık olan ve cö-
mert olan” kişi. Arapça bir ke-
lime olan “Ahi”nin Türkçe 
karşılığı “kardeşim” demektir. 

Ahilik “cömert”  olmak 
demektir. 

Ahilik Teşkilatı, meslek kar-
deşliği birlikteliğidir. Bu mües-
sese; “Ey Alah’ın kulları kar-
deş olunuz…”   

“Müslüman Müslüman’ın 
kardeşidir” Hadis-i Şeriflerin-
den ve “Mü’minler birbiriyle 
kardeştirler” (Hucurat Sure-
si:10) ayetinden ilham alına-
rak oluşturulduğu bildirilen bir 
müessesedir.                                                                                                              
Ahilik müessesesinde kade-
meler vardır: “Yamak” olarak 
başlar, Çırak, Kalfa olarak de-
vam eder ve Ustalığa ulaşılır.                                                                                                                                            
Günümüzde, genelde bütün 
toplumlarda ahlaki bir çökün-
tü yaşandığı malumdur. Bun-
dan dolayı da insanları buna-
lımlar ve sıkıntılar sarmakta-
dır. Böylesi olumsuzluklardan 
kurtulmanın yollarından biri 
de “Ahilik” Teşkilatının bir an 
evvel hayata geçirilmesidir. 
Esnafın toplumdaki yeri farklı-
dır. Esnaf, her zaman toplum 
ile  iç içedir. Ahilik sıfatları ile 
donatılmış esnaf, ahlaki ba-

kımdan topluma en fazla ör-
nek olacak kesimdir.  

Her yıl “Ahilik haftası” kut-
luyoruz da ‘Ahilik’ günlük ha-
yatımızın neresinde?  Tabii ki 
her şeye rağmen dürüst insan-
larımız yok değil. Ama Ahilik 
ahlakı ile ahlaklanmak istiyor-
sak, öncelikle “Fütuvvetna-
me” ler yeniden ele alınıp 
okutulması sağlanmalıdır. 
“Fütuvvetname”, Ahiliğin di-
nimizden çıkarılan bütün te-
mel esaslarının yazıldığı kay-
naklardır. Bunlarda, esnaf bir-
liklerinin nasıl davranacakları 
hususu kaidelere bağlanmıştır. 
Esnaflık yapacak olanların bu 
işi yapabilmeleri için önce ya-
zılı esasları yerine getirmeleri 
mecburidir.                          

Ahilik kurallarında Es-
naf ve Tüccarlarda aranan 
temel vasıflardan birkaç 
tanesi şöyle; 

• Vefa, doğruluk, emni-
yet, cömertlik ve tevazu gibi 
hasletlere sahip olmak. 

• Meslek kardeşlerine 
(ihvana) nasihat etmek. 

• Affedici bağışlayıcı ol-
mak. 

• Başkasının kazanç ve 
malında kesinlikle gözü olma-
mak. 

• Kazanç ve kârda baş-
kalarını kendi nefsine tercih 
etmek. 

• Helal kazanca riayetle 
aza kanaat ve sabır göster-
mek. 

• Kaliteli mal üretip hile 
gibi çirkin fiiller meslekten 
men’i gerektiren suçlardır…  

 
Eskiden “pabucu dama 

atıldı” şeklinde bir deyim var-
dı. Bu, esnaf için en büyük 
ceza idi! Meslekte herhangi bir 
ahlaksızlık yapana bu ceza ve-
rilir ve bir daha iflah etmezdi.  

Ecdadımız helal – haram 
konularında çok hassas idi. 
Madde ile manayı birbirine 
bağlamayı bilirdi. Dünya hırsı-
na kapılmazlar, hep kanaatkâr 
yaşarlardı. Kimsenin malına 
göz dikmezlerdi.                                                                                            
Mesela; Meslekte sadakat ve 
istikamet konusunda çok has-
sas idiler. 

• Meslektaşlarına ve 
müşterilerine daima saygı 
gösterirlerdi. 

• Mallarına hile karıştır-
mazlardı. Malın kusuru varsa 
müşteriye söylerler, kimseyi 
zarara uğratmazlardı.  

• Maiyetinde olanlara 
dini, ticari nasihatlerde bulu-
nurlardı. Halka şefkat gösterir-
ler, âlimlere saygılı olurlardı.  

• Müslim, Gayrimüslim 
ayırt etmeden insanlara yar-
dım ederlerdi.  

• Onlar, iyiliğe anahtar, 
kötülüğe kilit olurlardı… 

Şimdi bunları herkes gü-
nümüzle bir kıyaslama yapsın! 
Bakalım, hayatımızda onlar-
dan ne kalmış? 

Bugün, Esnaf Kuruluşları 
olarak STK’larımız var. Hangi 
sisteme göre çalışıyor? Geç-
mişteki Ahilik’ten ne kaldı? 
Aslına bakılırsa sadece bu ke-
sim değil, içinde yaşadığımız 
düzen her yönden bozuldu! 

Biz, yeniden kendi eski-
mez ve değişmez değerlerimi-
ze, “Adil bir Düzen”e sarılma-
mız lazım, hem de her konu-
da. Her yıl Ahilik haftası kut-
luyoruz. İyi güzel de piyasada 
ne değişiyor? Bunun için 
STK’ları ile, Belediyesi ile, 
Müftülüğü ve de Milli Eğitimi 
ile el ele vererek kaybolan o 
değerlerimize yeniden sahip 
çıkmaya çalışmalıyız. Toplum 
ahlakı işte o zaman düzene gi-
rer. Aksi halde kim kimi ne 
kadar adatır/dolandırırsa onu 
kar ettim zanneder! 

Unutmayalım ki, Osman-
lı’nın kuruluşunda da üç kıta-
ya  yayılmasında da Ahiliğin 
büyük payı vardır. İslam, her 
sahada “kâl” (anlatma) den 
ziyade “hâl”  (yaşamak) ile ta-
nıtılır. Müslüman’ın her hayat 
yaşantısı İslam ahlakına göre 
düzenlenirse hem Allah’ın rı-
zasını kazanır, hem de başka-
larına faydalı olur, güzel örnek 
olmuş oluruz.                                                                       
Dostça kalın… 

Ahilik ve Ahilik 
haftası

23 EYLÜL 2024  Sayfa - 3GAZETESÝ

Başpehlivan 
 İsmail Koç oldu

29 düzensiz göçmen yakalandı

Edirne'nin İpsala ilçesinde düzenlenen Kel Aliço Pehlivan 
Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı, finalde rakibi Menderes Sal-
tık'ı yenen İsmail Koç oldu. 

 
23. İpsala Çeltik Festivali ve Tarım Fuarı etkinlikleri kap-

samında, Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin efsane başpeh-
livanlarından Kel Aliço'nun anısına yapılan organizasyon, 
festival alanındaki güreş sahasında gerçekleştirildi. 

Saygı duruşu, İstiklal Marşı ve dua edilmesiyle başlayan 
açılış programında konuşan Edirne Valisi Yunus Sezer, ata 
sporu yağlı güreşin yaşatılması adına çalışmalar yaptıklarını 
söyledi. 

Yağlı güreşe büyük önem verdiklerini belirten Vali Sezer, 
"Kırkpınar'ın yanı sıra hem bölgemizde hem de Bulgaristan, 
Yunanistan ve Makedonya'ya kadar Türk'ün geçtiği, yiğitle-
rin harman olduğu yerlerde güreşler yapılıyor. Bugün bura-
da pehlivanlar yaptıkları güreşlerle 600 yıllık geleneği devam 
ettiriyorlar. Bu güzel organizasyonda emeği geçenleri tebrik 
ediyorum." diye konuştu. 

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal ise Edirne'nin 
Kırkpınar ve yağlı güreşle anılan bir şehir olduğunu belirte-
rek, ata sporunun yaşatılması için yapılan tüm çalışmaları 
desteklediklerini ifade etti. 

İpsala Kaymakamı Ömer Sevgili, Belediye Başkanı Meh-
met Kerman ve Güreş Ağası Necmi Sezer de güreşler önce-
sinde birer konuşma yaptı. 

Başpehlivanların ve protokol üyelerinin Türk bayrağı eş-
liğindeki geçişinin ardından müsabakalar başladı. 

Güreşlerde başpehlivan boyunda 16 olmak üzere toplam 
207 pehlivan mücadele etti. 

Başpehlivanlık boyunda rakiplerini yenerek finale kalan 
İsmail Koç ve Menderes Saltık şampiyonluk için güreşti.  

Rakibinin sırtını yere getiren İsmail Koç, Kel Aliço  
Pehlivan Yağlı Güreşleri'nin başpehlivanı oldu. 
Başpehlivan İsmail Koç'a kupasını Kaymakam Ömer 

Sevgili, Belediye Başkanı Mehmet Kerman ve AK Parti  
Edirne İl Başkanı Belgin İba verdi. 
Organizasyon ödül töreniyle sona erdi.  
(aa) 
 

 
Kırklareli'nde yasa dışı yollarla yurda giren 29 yabancı uyruklu yakalandı.İl Jandarma Ko-

mutanlığı ekipleri, düzensiz göçle mücadele kapsamında kontrollerini sürdürüyor. 
Ekipler, Kofçaz ilçesinde 4 ayrı bölgede yaptığı çalışmada, 29 düzensiz göçmeni yakaladı. 
Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından Pehlivanköy Geri Gönderme Merkezine teslim 

edildi.Göçmen kaçakçılığı yaptığı iddiasıyla bir şüpheli gözaltına alındı.(aa) 
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EDİRNE İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ MÜBADELE İLANI

Basın:2092866Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

2092866 nolu ilanın devamı 5. sayfada 
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Kırklareli 15. Yayla, Bolluk, Bereket, Hasat 
ve Bağ Bozumu Şenlikleri kapsamında, "minik 
şefler" meyve ve salata tabağı hazırladı. 

Kent Konseyince Yayla Meydanı'ndaki tarihi 
otelin bahçesinde "Master Chef" temalı etkinliğe 
36 çocuk katıldı. 

Gruplara ayrılan çocuklara kentin yöresel 
ürünleri peynir, kaşar, üzüm, salata, bal, doma-
tes ve biber gibi ürünler verildi. 

Minik şefler verilen ürünlerle meyve ve sala-
ta tabağı yaptı. Bazı çocuklar ürünleri özenle şiş-
lere dizdi, bazıları ise hünerlerini sergilemek ye-
rine verilen ürünleri yemeği tercih etti. Çocukla-
rın ürünleri yemesi aileleri gülümsetti. 

Çocuklar hazırladıkları tabakları ve şişleri ai-
lelerine ikram etti. 

Kırklareli Belediye Başkanı Derya Bulut, et-
kinliğin sonunda yaptığı konuşmada, çok keyif-
li bir program gerçekleştirildiğini söyledi. 

Çocuklara yapılan her yatırımın önemli ol-
duğunu vurgulayan Bulut, etkinlikte çok güzel 
tabaklar hazırladıklarını kaydetti. 

Bir sonraki etkinlikte çocuklara mısır unuyla 
yapılan kaçamak yemeğini öğreteceklerini anla-
tan Bulut, "Kaçamağı herkes duymuştur ama 
bugün yapabilen kaç kişi var içimizde bilmiyo-
rum. Yavaş yavaş kaybolmaya başladı, kaybol-
maması lazım. Dolayısıyla bu tür etkinliklerle 
kültürel değerlerimizi de korumamız gerekiyor." 
dedi. (aa) 

Master 
Chef’in  
Minik  
şefleri



Edirne İl Jandarma Komutan Yardımcılığı 
görevinden bir süre önce Diyarbakır İl Jandar-
ma Komutan Yardımcılığı görevine atanan 51 
yaşındaki Jandarma Albay Naim Tavlı, Anka-
ra’da oğlunun nişan tö-
reninde geçirdiği kalp 
krizi sonucu vefat etti.  

Geçtiğimiz Ağustos 
ayında Edirne İl Jandar-
ma Komutan Yardımcılı-
ğı görevinden Diyarbakır 
İl Jandarma Komutan 
Yardımcılığı görevine 
atanan Albay Naim Tav-
lı, Ankara’da oğlunun ni-
şan töreninde geçirdiği kalp krizi sonucu vefat 
etti. 51 yaşındaki evli 2 çocuk babası Tavlı’nın 
ani vefatı ailesini ve sevenlerini yasa boğdu.  

Edirne Valisi Yunus Sezer, Albay Tavlı’nın 
vefatından duyduğu üzüntüyü dile getirdi. Vali 
Sezer yayımladığı taziye mesajında, “İlimizde 
2021 – Ağustos 2024 yılları arasında görev ya-
pan ve son kararname ile Diyarbakır İl Jandar-
ma Komutanlığına atanan hem Silvan’da hem 
de Edirne’de çalışma imkanı bulduğum, feda-
karlığı ve kahramanlığıyla örnek çok kıymetli Al-
bayımızı geçirdiği kalp krizi neticesinde kaybet-
menin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Kendisine 
yüce Allah’tan rahmet kederli ailesine, Jandar-
ma teşkilatımıza, mesai arkadaşlarına ve seven-
lerine başsağlığı diliyorum. Ruhu şad makamı 
cennet olsun” dedi.  

Vali Sezer, geçtiğimiz ay Edirne’de görev ya-
pan Albay Tavlı’ya düzenlenen veda yemeğinde 
başarı belgesi vermişti.  

Albay Naim Tavlı’nın cenazesi geçtiğimiz 
Cumartesi günü Sakarya Karasu Limandere 
Merkez Camii’nde ikindi vakti kılınan cenaze 
namazının ardından defnedildi. Haber Seyide 
Esen   

Albay Naim 
Tavlı’dan 
acı haber

Basın:2092866Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de
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İLAN 
T.C.  

EDİRNE  
2. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN 

ESAS NO: 2022/191 Esas

Basın:2092244Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Davacı Sabri Dürüktaş vekili tarafından dahili davalı Evren Uslu aleyhine mahkeme-
mizde açılan Alacak davasına esas olmak üzere; 
Dahili davalı Evren Uslu adına tebligata yarar açık adresi tespit edilememiş olup, dahi-
li davalıya ön inceleme duruşma gününün  ilanen tebliğine karar verilmiştir. 
Dahili davalı Evren Uslu'nun ön inceleme duruşmasının bırakıldığı 17/12/2024 günü sa-
at 10:00'da  mahkememiz salonunda hazır bulunması veya kendisini bir vekille temsil 
ettirmesi, aksi taktirde duruşmalar ve davaya yokluğunda bakılıp karar verileceği, hu-
susu  ilanen tebliğ olunur.

Tavlı



Edirne il, ilçe ve belde be-
lediye başkanları Enez Beledi-
ye Başkanı Özkan Günenç’in 
ev sahipliğinde Enez Belediye-
si’nde bir araya geldi. Toplan-
tıda ortak çalışma ve işbirliği 
konularında görüşmeler yapıl-
dı. Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, “Edirne için 
omuz omuza çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi. 

 
Toplantıya Edirne Belediye 

Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’la birlikte Keşan Belediye 
Başkanı Mehmet Özcan, 
Uzunköprü Belediye Başkanı 
Ediz Martin, Havsa Belediye 
Başkanı Hüseyin Özden, Sü-
loğlu Belediye Başkanı Meh-
met Ormankıran, Lalapaşa 
Belediye Başkanı Sezgin Gel-
di, Meriç Küplü Belde Beledi-
ye Başkanı Gökmen Altay, Ke-
şan Yenimuhacir Belde Beledi-
ye Başkanı Tamer Kral ve İpsa-
la Yeni Karpuzlu Belde Beledi-
ye Başkanı Ahmet Köprü katıl-
dı. 

Enez Belediye Başkanlı-
ğı’nda yapılan toplantıda bele-
diye başkanları kendi bölgele-
rinde planladıkları hizmetleri 
ve önümüzdeki dönemde ger-
çekleştirecekleri çalışmaları ele 

aldı, ayrıca ortak yapılacak iş-
ler konusunda da görüş alış-
verişinde bulundu. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, beledi-
ye başkanları ile bu tür buluş-
maların önemine dikkat çeke-

rek “Gücümüzü halktan, cesa-
retimizi Cumhuriyet’ten alarak 
Edirne için hep birlikte omuz 
omuza çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi. 

Haber Merkezi  Edirne il, ilçe ve belde be-
lediye başkanları Enez Beledi-
ye Başkanı Özkan Günenç’in 
ev sahipliğinde Enez Belediye-
si’nde bir araya geldi. Toplan-
tıda ortak çalışma ve işbirliği 
konularında görüşmeler yapıl-
dı. Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, “Edirne 
için omuz omuza çalışmaya 
devam edeceğiz.” dedi. 

Toplantıya Edirne Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’la birlikte Keşan Belediye 
Başkanı Mehmet Özcan, 
Uzunköprü Belediye Başkanı 
Ediz Martin, Havsa Belediye 
Başkanı Hüseyin Özden, Sü-
loğlu Belediye Başkanı Meh-
met Ormankıran, Lalapaşa 

Belediye Başkanı Sezgin Gel-
di, Meriç Küplü Belde Beledi-
ye Başkanı Gökmen Altay, Ke-
şan Yenimuhacir Belde Bele-

diye Başkanı Tamer Kral ve İp-
sala Yeni Karpuzlu Belde Bele-
diye Başkanı Ahmet Köprü 
katıldı. 

Enez Belediye Başkanlı-
ğı’nda yapılan toplantıda bele-
diye başkanları kendi bölgele-
rinde planladıkları hizmetleri 
ve önümüzdeki dönemde ger-
çekleştirecekleri çalışmaları ele 
aldı, ayrıca ortak yapılacak  

 
işler konusunda da görüş 

alış-verişinde bulundu. 
Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan Akın, beledi-
ye başkanları ile bu tür buluş-
maların önemine dikkat çeke-
rek “Gücümüzü halktan, cesa-
retimizi Cumhuriyet’ten alarak 

Edirne için hep birlikte omuz 
omuza çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi. 

Haber Merkezi  

Lüleburgaz'da üreticilere "Yeni Tarımsal Destekleme Modeli" hak-
kında bilgi verildi. 

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube 
Müdürü Gökalp Muzikacı, Ticaret Borsası Toplantı Salonu'nda üretici-
leri bilgilendirdi. 

Muzikacı, üreticilerin bakanlığın desteklemelerinden en iyi şekilde 
yararlanabilmesi için gayret gösterdiklerini belirtti.(aa) 

Belediye Başkanları Enez’de buluştu

Tunca Nehri  
4 yıldır azalıyor
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Üreticiler bilgilendirildi
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Ticaret Bakanlığı Gümrük 
Muhafaza ekipleri, Kapıkule 
Gümrük Kapısı'nda da 28 ki-
logram uyuşturucu ele geçir-
di. Kapıkule Gümrük Muha-
faza Kaçakçılık ve İstihbarat 
Müdürlüğü ekipleri tarafından 
yapılan detaylı aramada LPG 
tankına gizlenmiş, 23 paket 
içine preslenmiş 28 kilogram 
kokain cinsi uyuşturucu mad-
deye el konuldu. 

Ticaret Bakanlığı Gümrük 
Muhafaza ekipleri, İzmir'de 
düzenledikleri operasyonda 6 
tonun üzerinde kaçak tütün 
ile çok sayıda sigara malze-
mesi, Kapıkule Gümrük Kapı-
sı'nda da 28 kilogram uyuştu-
rucu ele geçirdi. 

Bakanlıktan yapılan açık-
lamaya göre, Gümrük Muha-
faza ekipleri iki ayrı kaçakçılık 
operasyonuna imza attı. 

İlk operasyonda, Tütün ve 
Tütün Mamulü Kaçakçılığı ile 
Mücadele Özel Ekibi, yürüttü-

ğü risk analizi ve istihbarat ça-
lışmalar kapsamında İzmir'de 
şüpheli bir depoyu takibe al-
dı. 

Depoda artan hareketlilik 
üzerine, etrafı alüminyum 
saçlarla çevrili ve korunaklı 
bu alanda fiziki arama gerçek-
leştirildi. 

Yapılan baskın sonucun-
da, piyasa sürülmek üzere ha-
zırlanan 6 tonun üzerinde kı-

yılmış tütün, 487 bin 200 si-
gara filtresi, 851 rulo sigara 
kağıdı ve kaçak eşyanın pa-
zarlanmasında kullanmak 
üzere hazırlanmış 3 bin 200 
koliye el konuldu. 

İkinci operasyonda, Kapı-
kule Gümrük Muhafaza Ka-
çakçılık ve İstihbarat Müdür-
lüğü ekipleri, Kapıkule Güm-
rük Kapısı'ndan ülkeye giriş 
yapmak üzere gelen bir aracı 
takibe aldı. Kontrol kapsa-
mında x-ray taramasından 
geçirilen aracın bagaj bölü-
münde şüpheli yoğunluk tes-
pit edildi. 

Yapılan detaylı aramada 
LPG tankına gizlenmiş, 23 
paket içine preslenmiş 28 ki-
logram kokain cinsi uyuşturu-
cu maddeye el konuldu. 

Her iki olayla ilgili İzmir ve 
Edirne Cumhuriyet başsavcı-
lıkları tarafından soruşturma 
yürütülüyor. (aa) 

LPG tankından uyuşturucu çıktı!

Saros Körfezi kıyısındaki Erikli sahilinin yolları yenileniyor. 
Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Erikli'de 

daha modern ve yaşanabilir bir çevre oluşturmak için ara so-
kaklarda taş döşeme çalışmalarının devam ettiği belirtildi. 

Ekiplerin çalışmalarını aralıksız devam ettirdiği aktarılan 
açıklamada, şunlar kaydedildi: 

"Vatandaşlarımızın daha konforlu bir ulaşım sağlaması adı-
na gerçekleştirdiğimiz bu çalışmalarla, Erikli'nin alt yapısını 
güçlendiriyor, yollarını yeniliyoruz. Bölge halkımıza daha kali-
teli hizmet sunmak için durmadan çalışmaya devam ediyoruz. 
Tüm vatandaşlarımıza gösterdikleri sabır ve destek için teşek-
kür ederiz." (aa) 

Erikli sahilinin  
yolları yenileniyor

 
HATİCE DİNDAR vefat etti. 
Değirmenyeni Köy sakinlerinden Refik Dindar’ın kızı, Se-

val bozkurt’un annesi Hatice Dindar vefat etti. Cenazesi Cu-
martesi günü Değirmenyeni Köy Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından köy mezarlığına defnedildi.  

 
BEYHAN DOĞRUAY vefat etti. 
Medresealibey Mahallesi sakinlerinden İbrahim Doğru-

ay’ın eşi, İsmail Sözütok’un ablası, Hatice, fulya, Nurgül Doğ-
ruay’ın anneleri, Kurtuluş İlkokulu emekli öğretmeni Beyhan 
Doğruay vefat etti.  

 
YAŞAR KIZILKAYA vefat etti. 
Barutluk Mahallesi sakinlerinden Türkan Kızıl-

kaya’nın eşi, Serap Gür, Gözde Furtuna ve Yiğit 
Emre Kızılkaya’nın babaları, Süleyman Kızılkaya, 
Feridun Kızılkaya ve Ferhan Kızılkaya’nın abileri, 
Seçkin Gür ve Gökhan Furtuna’nın kayınpederleri, 
doğalgaz ustası kaynakçı Yaşar Kızılkaya vefat etti. 
Cenazesi Cumartesi günü Kıyık Kıyakbaba Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardın-
dan Yenişehir Mezarlığına defnedildi. 

 
KADRİYE UZUNAY vefat etti. 
Merhum Kemal Uzunay’ın eşi, Temel, Zafer, 

Muzaffer, Şükran İsmet ve Mahbup Uzunay’ın an-
neleri Kadriye Uzunay vefat etti. Cenazesi Cumar-
tesi günü Hasan Sezai Dergahı Camii’nde ikindi 
vakti kılınan cenaze namazının ardından Buçukte-
pe Mezarlığına defnedildi.  

ARAMIZDAN AYRILANLAR
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Şırnak Valiliğine atanan  
Birol Ekici, Kırklareli'nden 

törenle ayrıldı. Valilik önünde 
düzenlenen törende, Vali Ekici 
ile vedalaşmak isteyenler yo-
ğunluk oluşturdu. Polis man-
gasını selamlayan Ekici, yaptı-
ğı konuşmada, 2 yıl 4 ay görev 
yaptığı kentten hüzünle ayrıldı-
ğını söyledi. 

Kırklareli'nin kendisinde 
ayrı bir yere sahip olduğunu 
dile getiren Ekici, 'Devleti ya-
şat ki insan yaşasın' anlayışıyla 
görev yaptığını kaydetti. 

Kentte güzel dostluklar 
edindiğini ifade eden Ekici, 
"Neredeyse şehrin tamamını 
tanıdım ve mümkün olduğu 
kadar kimsesizlerin kimsesi ol-
maya çalıştım. Birçok ziyaret 
ettiğim kişinin daha önce va-
liyle daha sınırlı vakitler geçir-
diğini gördüm." dedi. 

Her zaman vatandaşlarla iç 
içe olmaya çalıştığını dile geti-
ren Ekici, Şırnak'ta da aynı an-

layışla görev yapacağını kay-
detti. 

Kentte güzel çalışmalar 
yaptığını vurgulayan Ekici, 
şöyle devam etti: 

"Ayrılırken tabii insanoğlu 
hüzünleniyor. Çünkü ben bu-
ranın hemşerisiyim artık, sev-
diklerim burada. Gittiğim yer-
de de ülkeme, milletime hiz-
met edeceğim. Onun için de 
ayrı bir mutluluk yaşıyorum. 
Bana verdiğiniz destekten do-

layı çok teşekkür ediyorum. 
Kırklareli'nin benim kalbimde-
ki yeri ayrı olacak. Çünkü bu-
rası benim vali olarak ilk görev 
yaptığım yer. Uzun yıllar kamu 
görevi yürüttükten sonra dev-
letimiz burada bize valilik gör-
evini tevdi etti. Burada var gü-
cümüzle çalıştık. Şimdi Şır-
nak'ta var gücümüzle çalışaca-
ğız. Ülkemizin ve milletimizin 
çağdaş, muasır medeniyet se-
viyesine yükselmesi için hep 
birlikte çalışacağız." 

Ekici, tüm vatandaşlardan 
helallik istedi. 

Konuşmasının ardından 
Ekici, protokol üyeleri, siyasi 
parti ve sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, muhtarlar ve va-
tandaşlarla vedalaştı. 

Ekici, daha sonra kentten 
ayrıldı. (aa) 

Vali Ekici, Kırklareli’ye veda etti
GAZETESÝ

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 1 milyar 962 
milyon 46 bin liralık tarımsal destekleme ödemesinin çiftçilerin 
hesaplarına aktarılacağını bildirdi. 

 
Yumaklı, sosyal medya hesabından tarımsal destekleme 

ödemelerine ilişkin paylaşımda bulundu. 
Bu ödemenin hayırlı ve bereketli olmasını temenni eden 

Yumaklı, "1 milyar 962 milyon 46 bin lira tarımsal destekleme 
ödemesini çiftçilerimizin hesaplarına aktarıyoruz." ifadesini kul-
landı. 

Paylaşımda yer alan bilgiye göre, söz konusu destek tutarla-
rı, çiğ süt için 1 milyar 148 milyon 843 bin 109 lira, bitkisel 
ürün sigortası için 600 milyon lira, hayvan hastalıkları tazmina-
tı için 110 milyon 424 bin 58 lira, kırsal kalkınma yatırımları 
için 86 milyon 872 bin 475 lira, hububat, baklagil ve dane mı-
sır için 14 milyon 442 bin 653 lira, sertifikalı tohum kullanımı 
için 1 milyon 292 bin 825 lira, hayvan gen kaynakları için de 
170 bin 880 lira olarak belirlendi. 

 
Söz konusu destekler tek parça halinde çiftçilerin hesapları-

na aktırılmaya başladı. Süt desteği ödemeleri ise TC kimlik 
numarasının son hanesi 0, 2 ve 4 olanlara ödenirken, 6 ve 8 
olanlara 27 Eylül'de ödenecek. (aa) 

Keşan ilçesinde eski kitaplar geri dönüşüme kazandırılıyor. 
Keşan Belediyesinden yapılan açıklamaya göre, Keşan Be-

lediyesi çevreyi koruma ve geri dönüşüm bilincini artırma he-
defiyle başlattığı çalışmalara bir yenisini daha ekledi. 

Belediye ekipleri vatandaşların evlerinde biriktirdikleri eski-
miş kitapları geri dönüşüme kazandırmak üzere teslim alıyor. 

Gelecek nesillere daha temiz bir çevre bırakmak adına, 
kullanılmayan kitapların geri dönüştürülmesi hem kaynak isra-
fını önlüyor hem de doğanın korunmasına katkı sağlıyor. (aa) 

Destekler çiftçilerin hesaplarında

Geri dönüşüme kazandırılıyor
Eski kitaplar 



Edirne’nin Talatpaşa Mahalle-
si Karaağaç Çeşme Sokak’ta 
Akerler Yapı tarafından inşa edile-
cek 24 dairelik apartmanın temeli 
atıldı.  

Akerler Yapı, kaliteli malzeme-
leri ve deneyimli ekibiyle inşaat 
sektöründe güven veren projelere 
imza atmaya devam ediyor. Aker-
ler Yapı, Edirne’de 2’nci projesi-
nin temelini atarak konut satışına 
başladı.  

Dualar eşliğinde gerçekleşen 
temel atma töreninde, misafirlere 
etli pilav ve ayran ikramı yapıldı. 
Törene çok sayıda davetli katıldı. 
Akerler Yapı sahibi Volkan Akgün-

gör, projeyle ilgili detayları payla-
şarak  

“Burada 24 dairelik bir apart-
man inşa edeceğiz. Daireler 2+0 
ve 2+1 olmak üzere karışık ko-
numda olacak. Projemizde kapalı 
otopark bulunacak ve otoparktan 
asansörle direkt dairelere ulaşım 
imkanı sağlanacak. Yapı malze-
mesi satışı yapan bir firma oldu-
ğumuz için, kullandığımız malze-
melerin hepsi birinci sınıf olacak. 
Ayrıca tadilat işleriyle de ilgilendi-
ğimiz için kendi uzman ekibimizle 

bu projeyi hayata geçiriyoruz.  
Müşterilerimize en kaliteli hiz-

meti sunmak için çaba gösterece-
ğiz” dedi. Projenin diğer iş ortağı 
Mehmet Erengin ise, “Bu proje 
bölgede dikkat çeken bir yapı ola-
cak. Üç yola cephesi var ve arka 
tarafında bir çocuk parkı yer ala-
cak. Hem konumu hem de sun-
duğu imkanlarla aileler için ideal 
bir yaşam alanı oluşturmayı he-
defliyoruz” şeklinde konuştu.  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne'de abdest alan kişi-
nin şadırvan korkuluklarına 
asıp unuttuğu ceketten para ve 
ziynet eşyası çaldıkları ileri sü-
rülen 2 şüpheli gözaltına alındı. 

Eski Cami'deki şadırvanda 
abdest almaya gelen kişi ceke-
tini korkuluklara astı. 

Namaz vakti camiye giren 

kişi, ibadet sonrası ceketini kor-
kuluklarda unuttuğunu fark et-
ti. 

İçerisinde 8 bin 800 lira ve 
"beşi bir yerde" adıyla tabir edi-
len set altın kolye bulunan ce-
ketinin yerinde  

olmadığını gören kişi, polise 

şikayette bulundu. 
İl Emniyet Müdürlüğü Hır-

sızlık ve Yankesicilik Büro 
Amirliği ekipleri güvenlik ka-
meralarını inceledi. 

Ekipler yaptıkları çalışma 
sonucu şüpheliler Y.A. ve 
D.E.K'yi semt pazarında yaka-
ladı. 

Gözaltına alınan zanlıların 
üzerinde yapılan aramada, söz 
konusu ceketle içerisindeki 8 
bin 800 lira ve altın kolye bu-
lundu. 

Hırsızlık anı çevredeki gü-
venlik kamerasınca kaydedildi. 
(aa) 

Akerler Yapı’dan yeni konut projesi

Camide unutulan ceketteki parayı çaldılar
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